
= .,= Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsoží / POSKYTNUTÍSLUŽBY: DUBEN 2415.1ÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 1 ]. [)L/2021.

U plnění v hodnotě nepřevyšujíci 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4 . , ,_' „\ ., _ „5
16900 Praha 6 ] — — '

(J

Číslo případu/schválení /

RZ/VlNV /

Znagka- model SKODA VOCTAVIA (NX) 5DICOMB|V (20- )

Výpgčfi , ýýýýČíslo případu j;Číslo schyálení , ,
Datum vytvoření 111.04.2024 10:29:33

, „ ,
l_Stav případy JQDLGQ'ÍŽ'É,

Datum KaIk/změny \11.04. 2024 11 :45:13

DatumceníkuND 10204.2024 i
GT Estimate Web 13.1 2.349 0+be64787107bfceda37dbd6 ?

Systémlakování?LBez IglgívěDí

, , ,
!553181477É3928d1c

,
Podmínky íčeský rozhlas PRG-94440

Zákazník
,

Majitel vozidla

Spglgčíast ILKQVCZ5. r o *?
\Řidič

, , _ ,i,
Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas

119000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:C224787426 ; „12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značká.mocíel SKODAOCTAV1A(NX)5D/COMBI (20 Kódmodelu

,
7)

Kód barvy výrobce
„

Pgtgm registrace
, „

" V V

, Zgčátekr opravy 402042024

Stav KM 322 027 km ;Konec opravy 11.04.2024

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYVÝHLÉDOVA POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZ
KAMÉBAPŘEPNÍ „„, „ KAÉBĚÉTÉMU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYADAPTIVNÍ POKROČILÝASISTÉNČNÍSYSTÉMJÍZDYASÍSTENTZMĚNÝ
TEMPOMAT s OMEZOVAČEMRÍYEHÍLOÍSWT/ JIZDNIHOPRUHU

, „„,
POKROČILÝASISTÉNČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZ CAsz PokRočlLÝASISTÉNČN!SYSTÉMJízDÝBEZASlSTENTU

JÍZDY v JÍZDNÍCH PRUZÍCH

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT POKROČILÝASIŠTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
"HIGH" ASISTENT PŘIZ

PŘEVODOVVKAÍMVONTÁŽŘÍSKUPIN;PŘEVODOÝRÝDow PREvóDDŠ/ÍÁ?ŠTUP.DŠG4x4
KAROSERIEKČMBI

' VNĚJŠÍVÝBAVASKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLOCOMFORT CLiMATlC VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉ/VYHŘÍVANÉ/PROTI

OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ VNĚJŠÍVÝBAVAÉEZASIŠTÉNTUSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝDÁMAKONcovÁ'šŠ/ÉTLALED WÉÉŠIČXŠÉÁVÁĚŘÝSKÝÉŠÍFÉOVAČÚEELSKLÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAzeleenAOCHRANAsPooKuMOTORUA VNĚJŠÍVÝBAVAVICETONOVÁHOUKAČKA
PODLAHY

VNĚJŠÍ VÝBAVANÁŘADÍA ZVEDÁK VNĚJŠÍ VÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR. SKLOPNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKYČERNÉ MATNÉ VNĚJŠÍ VÝBAVASPOILER ZADMIHoVÍKA

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ VNĚJŠÍVÝBAVABÉZOTVORUVESTVŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA LED SVĚTLOMETY VNĚJŠÍ VÝBAVA INTEGROVANÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMĚTÚ S UKAZATELEM VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘIDAV. TLUMIČ VÝFUKU

STAVU NÁPLNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVADODATEČNÁOCHRANAKAROSERIE VNĚJŠÍVÝDAVAROZVOR

VNĚJŠ! VÝBAVA NÁPIS INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLAD.PROSTORU

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU INTĚŘIĚŘZADNÍPRIHRÁDKA UZAMYKATELNA

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Čísio připadu/schválení
RZIVIN

„
!Žnačka— model SKO

INTERIÉR BEZ LOŽNÉ PLOCHY VZADU

INfERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLÚJEZDÉD/KOLÉNNÍs
VYPiNANIM u SPOLUJEZDCE
INTERIÉR 2BODOVÉ UKOTVENI DĚTSKÉ SEDAČKY

*INTERIÉRBEZZAVAĚADLSÍTĚ
INTERIÉR STANDART.PEDÁLY

INÍERIÉRBEZNAVIGACĚ „
INTERIÉRVZADÚVNITŘNÍ ZÁSUVKA 12V

INTERIÉR SETRVAČNIK s PROTIZÁVAŽÍM

INTERIÉR RADlO- REGIONÁLCODE "ECE"

INTERIÉRRRIRRAVANATELÉRDN

(lNzllERIÉRAUTOMATICKÝSYŠ'IÍÉMNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
*ECALL
lírÉRlÉR PŘÍJÉMDIGITALNÍRADIO

% RIÉRSOUND-SYSTÉM 8 RERRODUKToRÚ

1N%ÉR|ERFM-ANTÉNA. DIVERSITY

[NTÉRIÉR ZADNÍ SKLOPNÉ DĚLÉNÉ BÉZ LOKETNÍ OPĚRKY

INÝERIÉR3oRĚRKvHLAVYz
*

INTERIÉR NESKLOPNÁ PREDNí SEDADLA
INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

[NTFÉRIÉRAKUS%ic1<A/\í|žUÁLNíR0M%R6LAZARNUTÍ
BEZP PÁSÚ
INTERIÉR ČALOUNĚNÍDVEŘÍ A BOČ.PANELÚ
*IMTERIĚ \)ERZÉ INTERIÉRU ÚPRAVA H INÍK

INTERIÉRRREDNíBEZPEČNOSTNIRÁŠY3-BODovĚs
VÝŠKOVÝM NASTAVENIM

INTERIÉRAUTOMATICRĚ3-BDDovÉBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SEŠTíTKEM ECE A s NAPÍNAČEM

INTERIÉR MANUÁL. UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ

INTERIÉR BEZ PŘIPOJENÍ K VOZIDLU POMOCÍ SMARTPHONU
IN'Í'ERIÉR FREON R1234YF

1N%ÉRiĚRDEZNEZÁVTSLÉHQÍŠÉÍENVI
íMÍĚRliÉRRRĚDNiBEZVENTILACEA MASÁŽFUNKCE
INTERIÉRPŘEDNÍBĚŽMANUALNIHDNAŠ%RVENI
INTERIÉR VĚTRANÍ INTERIÉRU ZÁKLADPROVEDENÍ

INTERIÉR SYSTÉM„PRE-SAFE“ ZÁKLPROVEDENI + PŘEDNÍ

RTRAMAŘIDIČE ngloLo s LigvosTRANNÝM RIZEMIM

SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR 4VÁLCOVÝ VZNĚTOVÝ MOTOR 2.0L / MOTOR 05L.C

MOTOR NORMA EUS (AP)
MDTOR BEZ ALTÉRNATIVNÍHO POHONU

MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVY SYSTÉM STEJNÝ NEBO VĚTŠÍ
NEŽ100KW
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MóToRBAÍ'ERIE70AH420A
MOTOR ŠE STANDARDNIMVNĚJŠÍM ZVUKEM

óc%Av1A(NX)5D/coMD1(20-)
HNTERIÉRVN1TRNI ZRÉTNEZRCÁTKOAUTOMA%.

ŘZACLONITELNÉ
(iNTERIĚROSMĚTLENI ZAVAZADLOVĚHOPROSTORU s
\ODNÍMATELNOU SVÍTILNOU
INTERIÉR BEZ KOBEREČKÚ

INTERIÉR SPECIÁLNÍ ODHLUČNĚNÍ INTERIÉRU

|N%ER|ER VYHŘÍVANÝ KOŽENÝ MULTIFUNKČNÍ MOLANTs
OVLÁDÁNIM TIPTRONIC

)INTERIĚRÍRADIO/CDIMPSISDToucHscREEN3"
INTERIER SLUNEČNÍCLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A
OZNAČENÍM AIRBAGU
INTERIÉR STŘEDOV ONZOL

jiMTERlÉRONLINESERviCEs RIchlJĚDNOTKou(BEZ
\KGDOVÁNVÍV)
\INTERIÉRAIRBAGŘIDIČFJSPOLUJEZDCE/BOČNIvRREDuA
HLAVOVÝVZADU
INTERIÉRUSB-rkorNEKTOR

|M%ER|ÉRMULRRUNKČNIUKÁŽATEL/PALUBNÍPOČÍTAČ„ŘÍDK“
MEDIUM
1|N%ĚR|ÉRBEZRRIDAM.OSVĚTLENÍ\)MÍTR.RRDSTDRU
hNTERlÉRAUTDMATKLIMATIZACE
(|N%ER1ERLOKEZFNÍoRĚRKARRED.STR
ÍINTERIÉR DTVÍRANI NÁKLÁD RROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉR VPŘEDU VYHRivANí s oDDÉLENÝM oVLÁDANíM

INTERIÉR PŘEDNÍVSEDADLOs OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY
NTÉRĚRREDRRo|NfÉR|ĚRDBL0ŽĚM

INTERIÉR AIARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽENÍ

INTERIÉR 3 BODDVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉR POTAH LÁTKAVSPORT

INTERIÉRBEZKLÍČKOVÝSTART

INTERIER ELEKTRICKÉODEMYKÁNÍZADNÍHO leA

INTERIÉRELEKTRICKÉPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉR CENTRÁLNÍ zÁMYKANl s RÁDlovou FREKVENCÍ
4339243442MHZ(BUA)
IN ERIÉRBEZHEADUPDISPLAYĚ
INTERIÉR VPREDU NóRMAL

|NTER|ĚRRRŠÍRASTAM.DEDERNIOPĚRKA
INTERIÉR STANDARDNI PALUBNÍ DESKA
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA s POČD'ADLEMKM

iSTRANAŘIDIČEPRAVOŠTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLIDRÁKM
MOTOR4VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0L/11OKW(TDI)CR
MOTORBEZABSORBÉRUPARPALIVAs SCR
MOTOR1968ccm110kW(150)
MOTOR ALTERNÁTOR 180 A

MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE

MOTORBĚŽNÉKL1MATPODMÍNKY
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

)ĚŠÍYlN, , *
ĚĚĚŠKGL model 1Š7KDDADCTAVÍÁ(NX)5D/čDMBl(20.)
TYPOVÉOZNAČENÍCONFORT
TYPOVÉOZNAČENÍROZLIŠENITYPU,SEN
PDDVOZÉKBEZDR|7V7ĚSELECT
PDDVDŽEKZAD.NEŽÁVISLÝ

PODVOZEK PŘEDNÍN7ÁP7RAVA

PDDVOZÉK ZDVI7H PRUŽINY 30

PODVOZEKALD77be1s" ,
PODVOZEKKRYT NÁBOJEŠEDÁ

PDDVDZEKZAD7NÍ7 7STAB1LIZÁTOR19.6x72.67MM
7

TYPOVÉ OZNAČENÍST7ANDARDN|7VÝROBA

PODVOZEKZVĚTŠENÁSVEVÉTLVDSTVPODvozKD
PODVOZEKPŘEDNÍSTABILIZÁTOR 217x3oMM

*PODVOZEKK0N7TR0D4STAB7|LITYs77Él7_7|7šKTRI7C7?KÝM
POSILOVAČEM BRZD

,,PODVOZEK
SERVOŘÍZENÍ

PODVOZ K RÉZEŘVNÍ KOLO NÉPLNO7HODN7OTNÉ7

PODVOZEK BRZDOVÉ K70T70UČE Z 272 X 107MM

PODVOZEK ELEKTRICKÁ7PARKO7V7ACÍBRZDA SE SYSTÉMEM

)AUTO HOLD

PODVOZEK 47X4
, _ _ ,

Náhradní díly
7ř * 7ř7 )popis

' j7ed7n.777cénškkč/íeěí) +7., 71%7777Čt7aikemZKE)
A71'MF7ÉÚSDIE7 )DlejovýMířMANM7(MANN+H7DMMEL7A) 7Ě77777 7 777777 ' 77 7 7 7777 7ř

7M? \MF CUK260709 Kabinovýl filtr s aktivním uhlím MANN 1,00
(MANN+HUMMEL, A) ,

0'00W2707-OEM-71Motorový7D7lej-00W20O7Ě7M 5,507
\vwsogoo-D5 \ ; \

Att ,co22071253 VýpustníšízíubolejoMé7va7nyCORTECO7 71557777 7 Ti 7
* (CORTECO A) *

T* iDrobný materiál
7 7 1,00777

M 0421ka 7D7ed slevou7
7 77

iŠleva
Materiál celkem po slevě

AA7M7díl776-OE7Mdii LApliíváíuímšíní cen; Š7Přecen7ěny7/7-Zm7ěněr71DMžíVateÍel7n,+7-7M7a7nDálněpňdáDo
,

Práce
Kód Popis hoď Cena (Kčlhod) +/- +I-“a Celkem (Kč)

M2 85185550 Výměna pylcvýfltr o,20*
77 7

M207711596627417s7ervi7snip7ro7Míd7ka7730000km 17,40
Prác7e celkem předsl7977/707u7

7Sleva
ř77 7777

Práce celkem po slevě

$?7Změr71ěn70uživatelem7+7Ma7nuálněD7ři7dŠnD7

Cena celkem
,Popis Počet Celkem (Kč)

)Celkem (Kč) 4 780,69

Sleva 0,00'

Cena bez DPH 4 780,69

DPH 21% 1 003,94

Cena s DPH 5 784,63

)Ža70krou7hlení 0,00

Celkem k úhradě 5 784,63

GT Motive System Strana 3 z 3


